_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução nº 537 de 26 de março de 2015.

Súmula: Alteração do coordenador responsável

pelo convênio n° 092/2012.

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, senhor

Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de

Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e

Salários.

Considerando o desligamento de funcionários do CONIMS.

Resolve:

Art. 1º. Nomear como coordenador responsável pelo convênio n°

092/2012, a Sra. Sandra Maria da Rosa – Enfermeira - CPF n° 030.228.319-(...).

Art. 2º. Fica, dessa forma, alterado o plano de trabalho, item 15, referente

ao coordenador responsável pelo termo de convênio n° 092/2012.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com

efeitos a partir da data de 26/03/2015.

     Pato Branco, PR, 26 de março de 2015.

Rogério Antonio Benin
Presidente do CONIMS